



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 39.248-000

CNPJ 17695040/0001-06

O Município de Morro da Garça envia SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO para que seja efetuada cotação dos produtos/serviços abaixo relacionados devendo o mesmo ser retornado devidamente carimbado e assinado.



As disposições contidas na presente SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO deverão ser devidamente examinadas, pois, a apresentação subentende o conhecimento integral, bem como a aceitação incondicional da mesma.

FORNECEDOR: Orthonews Cirúrgicos e Ortopédicos Ltda ME.

CNPJ/CPF: 114537230001-62

ENDEREÇO: Rua Leiria, 539

COMPLEMENTO: Galpão BAIRRO: São Francisco

TELEFONE: (31) 30182034 FAX:.....

CIDADE: Belo Horizonte CEP:31255-100 UF: Minas Gerais

DATA:08/02/2020

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	45	Litros	Trophic Soya 1000 ml	Prodiet	R\$18,99	R\$854,55
TOTAL						R\$854,55



11.453.723/0001-62
ORTHONEWS CIRURGICOS E
ORTOPEDICOS LTDA-ME

Atenciosamente,

Rua Leiria, 539
B. São Francisco - CEP 31.255-100
BELO HORIZONTE - MG

Alessandra de Fátima Marques
Gerente de Compras

e-mail: compras@morrodagarca.mg.gov.br
Tel: 38 3725 1146/1110 Cel: 38 99954-4708

(Handwritten signatures)

À Prefeitura de Morro da Graça

Belo Horizonte 08/02/2021

Ref. Orçamento dieta



Prezado,

Segue nosso preço e condições para fornecimento dos produtos abaixo discriminados:

PRODUTO	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Isosource Soya	Nestlé	45 litros	R\$20,06	R\$902,70

Demais Condições:

- Entrega: até 10 dias
- Validade da Proposta: 90 dias

Agradecemos a oportunidade em poder atendê-los.

Atenciosamente,

Milena Macedo





ORÇAMENTO DE VENDA

Data orçamento 06/01/2011



Fornecedor: Palatius Comercial Ltda - ME
CNPJ: 22.768.554/0001-76
Endereço: Rua Olinto Magalhães, n. 502
Cidade: Belo Horizonte
E-Mail: contato@palatius.com

I.E.: 002585091.00-00
Bairro: Padre Eustáquio
Estado: MG
Telefone: (31) 3412-3330
Cep.: 30.730-500
Cellular: (31) 99705-9588

Cliente: Prefeitura de Morro da Garça
CPF/CNPJ:
Endereço:
Cidade:
Prazo de Entrega:
Local de Entrega:
Prazo de Pagamento:
Comprador:
E-Mail:
Telefone:

Paciente:
I.E.:
Bairro:
Estado:
Transportadora:
Cidade/Estado:
Contrato/Empenho:

Insc. Municipal:
Cep.:

Código	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unit.	Preço Total	IPI	% ST
	Trophic Soya 1L		45	16,50	742,50		
TOTAL DOS ITENS (R\$)					0,00		
TOTAL DO IPI					0,00		
TOTAL DO ICMS ST (R\$)					742,50		
ACRÉSCIMO (R\$)							
DESCONTO (R\$)							
TOTAL DO PEDIDO (R\$)					742,50		

OBSERVAÇÕES:

Este orçamento tem o prazo de 20 dias a contar da data de sua emissão. (sujeito a alteração de acordo com o preço)
 Forma de pagamento para Prefeituras: NAF -> Nota Fiscal -> Depósito -> Entrega (a entrega e depósito podem ser feitos em ordem alternada desde que o depósito ocorra no mesmo dia da entrega.)
 Frete não incluso (fazemos entrega em todo Brasil. Os produtos também podem ser retirados em nossa loja).

Solicitado por: **JOÃO VICTOR**
 Autorizado por: **ANTONIO SANTIAGO**

João Victor Nasser Santiago
 João Victor Nasser Santiago
 Palatius Comercial Ltda.

capaldu

capaldu